
UCHWAŁA NR XXXII-45/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym przez Gminę Wołomin  nieruchomości 
uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00007998/3, położonej w Wołominie przy ul. Reja, oznaczonej 
jako działka nr ew. 48 o powierzchni 0,0085 ha, obręb 24 (143412_4.0024), na rzecz właściciela nieruchomości 
przyległej oznaczonej jako działka nr ew. 47/6, obręb 24 (143412_4.0024), położonej w Wołominie, 
uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00149434/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Katarzyna Pazio 

Id: 1F13DFEC-DE95-4BA2-B504-68BF32E3FF9F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


